2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

10 ноября 2011 года

г. Ге​ор​ги​евск

            № 665-65
О дорожном фонде города Георгиевска

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Феде​рации, на основании статей 58, 62 Устава города Ге​оргиев​ска, Дума города Ге​оргиевска

РЕШИЛА:

1. Создать с 01 января 2012 года дорожный фонд города Георгиевска.

2. Утвердить Положение о дорожном фонде города Георгиевска со​гласно приложению.

3. Администрации города Георгиевска (Манаков) в срок до 01 декабря 2011 года, разработать и представить на утверждение Думы города Георгиевска порядок финансирования и использования средств дорожного фонда города Ге​оргиевска.

4. Настоящее решение в соответствии с частью 4 статьи 62 Устава го​рода Георгиевска направить Главе города Георгиевска для подписания и офи​циального опубликования (обнародования).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико​вания.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и фи​нансам (Худик) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы
города Георгиевска

             Л.А. Козина

Глава города Георгиевска

     А.В. Манаков

Подписано:

11 ноября 2011 года